
DRUK NR 1lV25 
UCHWAŁA NR . 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czaplinku 

Na podstawie art. 18a ust. I i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 11/3/24 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czaplinku wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 1 dodaje się pkt 6) w brzmieniu: ,,6) Aleksandra Ławrukiewicz". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Mt. rcin ki 

Id: I E84896D-8893-4400-9392-E45906423E72. Projekt Strona I 



UZASADNIENIE 

Na podstawie 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), Rada Gminy kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek 

organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy; w tym celu powołuję komisję rewizyjną. 

W skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, 

z wyjątkiem radnych pełniących funkcje, o których mowa w art. 19 ust. I. 

W wyniku wyborów uzupełniających przeprowadzonych w dniu 8 czerwca 2025 r. nowym radnym 

Rady Miejskiej została Pani Aleksandra Ławrukiewicz, która zadeklarowała, że chciałaby zostać 

członkiem Komisji Rewizyjnej. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały, jest konieczne i zasadne. 

rniawskl 

V 

Id: I E84896D-8893-4400-9392-E45906423E72. Projekt Strona I 


